
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ S3/M-3C.

Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-281 «О внесе
нии изменений в Закон Ир
кутской области «Об утвер
ждении прогнозного плана 
(программы) приватизации 
областного государственного 
имущества на 2018 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-281 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «Об утверждении прогнозного пла
на (программы) приватизации областного государственного имущества на 
2018 год» в 1-м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным 
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в 
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному 
проекту закона Иркутской области -  12 марта 2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка



Проект 
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
НА 2018 ГОД»

Статья 1
Внести в Закон Иркутской области от 28 ноября 2017 года № 85-оз 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации областного 
государственного имущества на 2018 год» (Официальный интернет-портале 
правовой информации http://www.pravo.gov.ru - 06.12.2017) следующие 
изменения:

1) в статье 2 цифры «195 892» заменить цифрами «154 242»;
2) в разделе 2 Прогнозного плана (программы) приватизации 

областного государственного имущества на 2018 год, утвержденного 
Законом, исключить строки 3, 18.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Губернатор Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
«___» _________ 2018 года
№ -03

http://www.pravo.gov.ru

